sob o CNPJ nº 11.392.682/0001-41, Itens 14, 20, 21 e 22, no valor total de R$ 1.406.000,00; 

NATEK NATUREZA E TECNOLOGIA INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE PRODUTOS 

BIOTECNOLÓGICOS LTDA, sob o CNPJ nº. 05.234.897/0001-31, Item 07 no valor total de R$ 

532.300,00; perfazendo o valor global de R$ 8.982.100,00 (oito milhões, novecentos e oitenta e 

dois mil e cem reais), classificadas pelo critério de menor preço por item. Os itens 01, 02, 03, 10, 

12, 25 e 26 foram fracassados por inabilitação das empresas. O item 24 foi fracassado pelo valor. 

João Pessoa, 08 de Maio de 2015. 

Chrystiano Madruga Navarro